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            REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                              BASHKIA SHKODËR 

Nr._______ prot.             Shkodër, më ____.____.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(PAS PËRFUNDIMIT TË AFATEVE TË ANKIMIT)  

[27.08.2024] 

 

Drejtuar: A.ARENS sh.p.k., me NUIS J77319041J .Adresa: Rruga Tirana, perballe 

karburant Star - Shkoder 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur, e thjeshtuar 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: Loti i II-te REF-12603-07-09-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës:“ Loti II – Mirëmbajtje e skemës ujitëse KU Prekal – Ura e 

Shtrejtë Nj.A Postrribë dhe KU 2Hot Nj.A Rrethina 

 

Fondi limit 2,002,655 (dymilion e dymijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga 

nënshkrimi i kontratës deri me 31 dhjetor 2024   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik A.ARENS sh.p.k NUIS J77319041J me administrator z. 

Ardjan Rroji 

Vlera 1,785,016(Njemilion e shtateqind e tetedhjete e pesemije e 

gjashtembedhjete) lekë pa tvsh. 

2. Operatori ekonomik SMO VATAKSI sh.p.k përfaqesuar nga administratori 

z.Xhevat Vataksi, me NUIS L47022001J 

Vlera 1,679,176 (Njemilion e gjashteqind e shtatedhjete e nentemije e njeqind e 

shtatedhjete e gjashte) lekë pa tvsh. 
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 Nga pjesërmarrësit ka ofertues të skualifikuar: 

 

1. U skualifikua operatori ekonomik SMO VATAKSI sh.p.k përfaqesuar nga 

administratori z.Xhevat Vataksi, me NUIS L47022001J. 

 

Keni paraqitur te njejtin staf dhe te njejtat makineri ne te gjitha lotet gje qe perben shkak 

per skualifikimin e ofertes tuaj ne te gjitha lotet sipas percaktimeve ne DST ku thuhet: 

Operatori ekonomik ofertues në më shumë se një Lot, duhet të ketë kapacitetet ekonomike 

- financiare (nënpika 2.2.1 e seksionit 2.2, të kritereve të veçanta për kualifikim) si dhe 

kapacitetet teknike, nënpika 2.3.1; 2.3.3; 2.3.4; 2.3.6; 2.3.7 dhe 2.3.8 të kritereve të 

veçanta për kualifikim), sa shuma e loteve për të cilat ka ofertuar, të marra së bashku. Në 

këtë rast, operatori ekonomik ofertues në më shumë se një Lot, duhet të paraqesë një 

deklaratë ku të listohen dokumentet e paraqitura në përmbushje të kritereve kumulative 

për Lotin konkret. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë A.ARENS sh.p.k NUIS 

J77319041J me administrator z. Ardjan Rroji. Adresa: Rruga Tirana, perballe karburant 

Star - Shkoder, se oferta ekonomike e paraqitur me vlerë 1,785,016 (Njemilion e 

shtateqind e tetedhjete e pesemije e gjashtembedhjete) lekë pa tvsh është identifikuar si 

fitues i procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë: Bashkia Shkodër, Njësia e Prokurimit 

Adresa: Rruga “13 Dhjetori” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. i 

ndryshuar. 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO          X 

 

           KRYETAR 

 

         BENET BECI 

                    ME VENDIM DELEGIMI 

                             ZV/KRYETAR 

                            ONID BEJLERI 
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